BỘ TƯ PHÁP

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT HÀ NỘI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-ĐHLHN Hà Nội, ngày 28 tháng 4 năm 2020

THÔNG BÁO
Về việc triển khai kế hoạch giảng dạy, học tập

đối với môn học Giáo dục thể chất tại học kỳ II năm học 2019-2020

kể từ ngày 04 tháng 5 năm 2020

Trường Đại học Luật Hà Nội thông báo về việc triển khai kế hoạch giảng

dạy, học tập đối với môn học Giáo dục thể chất tại học kỳ II năm học 2019-2020

như sau:

- Trường Đại học Luật Hà Nội thực hiện triển khai giảng dạy, học tập

môn học Giáo dục thể chất theo hình thức trực tuyến E-learning trong 02 tuần từ

ngày 04/5 đến ngày 17/5/2020.

- Sinh viên tham gia lớp học theo thời khóa biểu cá nhân đã đăng ký tại

Cổng đào tạo trực tuyến của Trường tại địa chỉ http://lms.hlu.edu.vn

Để đảm bảo học tập hiệu quả, sinh viên cần chủ động theo dõi các thông

báo của Trường và liên hệ với giảng viên Bộ môn Giáo dục thể chất để được hỗ

trợ kịp thời./.

Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu (để báo cáo);

- Các đơn vị thuộc Trường (để t/h);

- Các đối tác liên kết (để p/h t/h);

- SV, HV các hệ đào tạo (để t/h);

- Cổng TTĐT Trường (để đưa tin);

- Lưu: VT, ĐTĐH.

TL.HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thu Thủy